6. รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

ที ่

รายละเอียด/กิจกรรมใน
การใช๎งบประมาณ 

จํานวน 
(หนํวย) 

ระยะเวลา
ดําเนินการ 

งบประมาณจําแนกตามหมวดรายจําย 
ใช๎

สอย 
วัสดุ คํา

ตอบ 
แทน 

รวม 

1 จัดซื้ออุปรณ๑ทําความ
สะอาด 

1 1 ธ.ค. 64 -
31 มี.ค. 65 

- 47,060 - 47,060 

รวมทั้งสิ้น (สี่หมื่นเจ็ดพันหกสิบบาทถ๎วน)  

7.ระยะเวลาการใช้งบประมาณ  

ไตรมาสที่ 1 
(1 ต.ค. 64 - 31 

ธ.ค. 65) 

ไตรมาสที่ 2 
( 1 ม.ค.65 - 31 

มี.ค.65 ) 

ไตรมาสที่ 3 
( 1 เม.ย.65 - 30 

มิ.ย. 65 ) 

ไตรมาสที่ 4 
( 1 ก.ค. 65 - 30 

ก.ย. 65 ) 
งบประมาณ ระดม งบประมาณ ระดม งบประมาณ ระดม งบประมาณ ระดม

[...]

นางสาวรัตติกาล ต๏ะอ๎าย 

4 นิเทศ ติดตาม ตรวจสอบ ส.ค.-ก.ย.65 หัวหน๎าฝ่าย 5 ฝ่าย 
5 ประเมินโครงการ ก.ย.65 ฝ่ายบริหารวิชาการ 
6 สรุปรายงาน ก.ย.65 ฝ่ายบริหารวิชาการ 

5. งบประมาณที่ใช้  ใช๎งบประมาณจากเงินงบประมาณอุดหนุนการจัดการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน จํานวน
ทั้งสิ้น 237,000 บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ๎วน) 
6.  รายละเอียดการใช้งบประมาณ 
     6.1 กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

ที ่

รายละเอียด/กิจกรรม 
ในการใช๎งบประมาณ 

ระยะเวลา
ดําเนินการ 

งบประมาณจําแนกตามหมวดรายจําย 
ใช๎สอย วัสดุ/

ครุภัณฑ๑ 
คําตอบ 
แทน 

รวม 

1 เครื่องฉายภาพทึบแสง 
(Visualizer)

[...]

หมายเหตุ ถัวจํายทุกรายการ 

6.5 กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

ที ่

รายละเอียด/กิจกรรม 
ในการใช๎งบประมาณ 

ระยะเวลา
ดําเนินการ 

งบประมาณจําแนกตามหมวดรายจําย 
ใช๎สอย วัสดุ/

ครุภัณฑ๑ 
คําตอบ 
แทน 

รวม 

1 วัสดุอุปกรณ๑กีฬา ก.ค.–ต.ค. 65  21,000  21,000 
รวมทั้งสิ้น (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ๎วน) 21,000 

6.6 กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

ที ่

รายละเอียด/กิจกรรม 
ในการใช๎งบประมาณ 

ระยะเวลา
ดําเนินการ 

งบประมาณจําแนกตามหมวดรายจําย 
ใช๎สอย วัสดุ/

ครุภัณฑ๑ 
คําตอบ 
แทน 

รวม 

1 วัสดุอุปกรณ๑ดนตรี ก.ค.–ต.ค. 65 5,000 6,000 10,000 21,000